Протокол
Заседания Совета Ассоциации

«Саморегулируемая организация Объединение Проектировщиков "ОсноваПроект"»
(Ассоциация СРО ''ОсноваПроект'1)

г. Санкт-Петербург

Присутствовали:
Председатель Совета Ассоциации:
Члены Совета Ассоциации:

Приглашены:
Директор Ассоциации:
Председатель Контрольного комитета Ассоциации:

Председатель Заседания:
Секретарь Заседания:

30 августа 2024 года

Левицкий Д.С.
Алифанов Н.Г. Вагина С.С.,
Ганаев И.В.. Шеин Ю.М.

Кононенко И.В.
Краснослабодцева О.А.

Левицкий Д.С.
Шеин Ю.М.

Общее число членов Совета Ассоциации, принимающих участие в заседании, составляет 100 (сто) процентов
количественного состава Совета.

Кворум по вопросам повестки дня имеется.

Место проведения: 195265, г. Санкт-Петербург, вн.тер.г. муниципальный округ № 21. Гражданский пр., д.107, к.4, стр.1,
помещ. 86-Н, ком. 2А
Время проведения: 12 часов 00 минут.

Повестка дня заседания:

1. Утверждение состава Контрольного комитета Ассоциации СРО "ОсноваПроект".
2. Утверждение состава Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО "ОсноваПроект".

По первому вопросу слушали Председателя Совета Ассоциации, Левицкого Д.С., который предложил утвердить
следующий состав Контрольного комитета Ассоциации СРО "ОсноваПроект":

1) Краснослабодцева Ольга Александровна - председатель Контрольного комитета Ассоциации СРО
"ОсноваПроект";
2) Карпухова Диана Сергеевна;
3) Кильдишев Николай Александрович.

ГОЛОСОВАЛИ:
«За» - 5 (пять) голосов.
«Против» - нет голосов.
«Воздержались» - нет голосов.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

Утвердить со 02 сентября 2024 г. следующий состав Контрольного комитета Ассоциации СРО "ОсноваПроект":
1) Краснослабодцева Ольга Александровна - председатель Контрольного комитета Ассоциации СРО
"ОсноваПроект";
2) Карпухова Диана Сергеевна;
3) Кильдишев Николай Александрович.

По второму вопросу слушали Председателя Совета Ассоциации, Левицкого Д.С., который предложил утвердить
следующий состав Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО "ОсноваПроект":

1) Смирнова Жанна Сергеевна - председатель Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО "ОсноваПроект'
2) Левицкий Сергей Викторович;
3) Провоторов Михаил Валерьевич;
4) Шеин Юрий Михайлович;
5) Берина Елена Николаевна;
6) Федючек Полина Игоревна.

ГОЛОСОВАЛИ
«За» - 5 (пять) голосов.
«Против» - нет голосов.
«Воздержались» - нет голосов.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

Утвердить со 02 сентября 2024 г. следующий состав Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО "ОсноваПроект"
1) Смирнова Жанна Сергеевна - председатель Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО
"ОсноваПроект";
2) Левицкий Сергей Викторович;
3) Провоторов Михаил Валерьевич;
4) Шеин Юрий Михайлович;
5) Берина Елена Николаевна;
6) Федючек Полина Игоревна.

Председатель Заседания:

Секретарь Заседания:

Левицкий Д.С.

Шеин Ю.М.